O//m'ﬂemig/a(/ Q/]{z.cz'am/ a/e' @9535?0

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta SALTA, 2
REPUBLICA ARGENTINA

Tel.,,FAX (54) (0387) 4255458

TR
;.

157 =12
RES.H.N° S Nt B % ey

VISTO:

La Resolucion H. No. 1049-12, por la que se da por aprobada a los alumnos de la

Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Comunicacion, la realizacion de las trescientas (300)

horas de "PRACTICAS PROFESIONALES®, requisito exigido por el Plan de Estudios
correspondiente;

CONSIDERANDO:

Que en el mencionado instrumento se ha consignado erréneamente el nombre

de la alumna Noelia Carolina Mendez; por lo que corresponde enmendar el mismo y proceder a
su registracion; |

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

r

ARTICULO 1°.- MODIFICAR en la Res. H. N° 1049-12, en la que se da por aprobada a
alumnos de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Comunicacion, que detalla, la

realizacion de las trescientas (300) horas de "PRACTICAS PROFESIONALES”, el nombre de la
alumna que se indica a continuacion:

Donde dice: o | _ -
APELLIDO Y NOMBRE T T
MENDEZ, Noemi Carolina 709.941 -
DEBE DECIR:
APELLIDO Y NOMBRE - | LU N° e
MENDEZ, Noelia Carolina 709.941

ARTICULO 2°.- COMUNIQUESE a Direccion de Alumnos, Docente responsable de las
Practicas Profesionales, Carrera de Ciencias de la Comunicacion y CUEH.

w———__ Sy
A sy
he ) ~,
L RS, "%5
.";.L I‘ | ;.r' .vgé‘:- \ i
e ; £ o T - B Trai T S T T - - BRIt
;-‘J;g. rwlt?ﬁ!timu w¢ ihﬂr'hﬂ{!k'iih}ﬁ* LT e h N -{;.:. in“g
’ % o M E Wi
Secretano Acacamics oot A S
- ) L
armitan do pmaniriedaeg - TRV SR 2T bt 7 . o ans Dol et
F"._-n. '& .:‘.l-.fe dﬂ HLJ’.‘-?.. RO A SR o dhﬁ . . . .-.- ; r\. ._ | ,ﬁ ’h%” ': L 1_:.__ %'{tﬁ:tﬁi ﬂﬁ fﬂi-.&;ﬂ;iﬂﬁ ;:;"j':& ::pit :{ LI,_, | :._LL v
i

B T AL .
":} iﬁ' wr P\ h .‘i"i

Foacnited se Roreeniortes - 20




